質疑回答書（その２）
入札参加者　様

（名称）　公立大学法人滋賀県立大学学部情報室コンピュータ機器等一式
公立大学法人滋賀県立大学 経営企画課
ＴＥＬ：　０７４９－２８－８５０６

質疑いただいた事項について、下記のとおり回答いたします

NO 名称等 疑義事項 回答

1 契約書

ご契約書案には、契約不適合責任について記載がございませ
んが、提供しました物品につきまして当社の契約不適合責任の
対象期間は、リース期間と同じく5年間と考えておりますがよろ
しいでしょうか。

ご認識のとおり、対象期間は、5年間を想定しております。今回添付してい
る契約書（案）は落札者決定後、必要に応じて別途調整させていただきま
す。

	質疑回答一覧